de Saúde Suplementar – ANS, a legislação e normas pertinentes, 
destinadas aos empregados, Presidente e Diretores da Cohab Minas 
na condição de titulares e seus associados dependentes. Valor: O valor 
global anual estimado da contratação objeto deste contrato é de R$ 
2.072.890,08 (dois milhões, setenta e dois mil, oitocentos e noventa 
reais e oito centavos). Prazo: O prazo deste contrato 12 (doze) meses, 
com início em 02 de maio de 2023, podendo ser prorrogado a critério 
das partes, nos termos da legislação vigente observado o prazo máximo 
estabelecido na Lei 13.303/2016.

AVISO DE LICITAÇÃO